#@E Baumer

Passion for Sensors

Vorlaufig

Lichtleiter

FSF 050A3021

Glasfaser-Lichtleiter

Artikelnummer: 10223279

Auf einen Blick

= Einweg-Typ

= Betriebsreichweite bis zu 500 mm
= Quaderformiger Tastkopf 25 mm, Array-Breite 20 mm

= Metallmantel 50 cm lang

= Arbeitstemperatur bis zu +250 °C
= Fir robuste Lichtleiter-Sensoren FZAM 18

Angegebene Produkteigenschaften und technische Daten stellen keine Garantieerklarung dar. Technische Anderungen vorbehalten.

Abbildung &hnlich
Technische Daten
Allgemeine Daten Mechanische Daten
Besondere Eigenschaften Array (feiner Lichtvorhang) Arraybreite 20 mm
Funktionsprinzip Einweg-Typ Breite / Durchmesser 25 mm
Betriebsreichweite Sb 500 mm (Kopf)
Lichtleiterkopf Quaderformig Héhe / Lange (Kopf) 40 mm
Arbeitstemperatur -25...+250°C Tiefe (Kopf) 16
Austrittswinkel 60° Material (Kopf) Aluminium
Lichtleiter kiirzbar Nein Biegeradius (statisch) 15 mm
Integrierte Linse Nein Biegeradius (flexibler Ein- 30 mm
Adaptierbare Vorsatzlinse Nein satz)
Kompatibilitat mit Infrarot-  Ja purehmesser Aussenman- 5 mm
licht (1450 nm)
Kleinstes erfassbares Ob- 01 mm Material Aussenmantel Messing verchromt
jekt ’ Material (Lichtleiter) Glas
Lange (Lichtleiter) 50 cm
Masszeichnung Faseranordnung
t‘l,
Q &g
1 ml | s
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Datenblatt — FSF 050A3021 Seite 1 von 2

2024-07-22


www.baumer.com/p/48060

Baumer

Passion for Sensors

Vorlaufig

Lichtleiter

FSF 050A3021

Glasfaser-Lichtleiter
Artikelnummer: 10223279

Betriebsreichweiten-Diagramm

Sensor ActuaRange Sb[mm]

FZAM 30x5004

FZAM 30x5001

FZAM 18x1150 & FZAM 18x6460 NG 500
FZAM 18x1155 | 350

Zubehor

Passende Lichtleiter-Sensoren

10129020
10129021
10129023
10128874
10128875
10127712
10128111

10127711

10128118
10127710

Montagezubehor
10101958

FZAM 18N1150
FZAM 18N1150/S14
FZAM 18N1155
FZAM 18N6460
FZAM 18N6460/S14
FZAM 18P1150
FZAM 18P1150/S14
FZAM 18P1155
FZAM 18P6460
FZAM 18P6460/S14

Justierplattchen Serie 18
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